
( Образец ПП……)

До: Јавно претпријатие Службен весник на Република Северна Македонија
                     (имател на информацијата)

Б А Р А Њ Е

ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР
Од: ___________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
(се наведуваат податоци за Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил)
Застапник / полномошник на барателот на информацијата: ____________________
_______________________________________________________________________

(се наведуваат податоци за можниот застапник/полномошник на Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил)

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија број 101/2019), од Имателот ја барам следната информација од јавен карактер:_______________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
(опис на информацијата која се бара)
Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната информација:

( Formular PP……)

Deri tek: ____________________________________________________

        (Poseduesi i informacionit)

K Ë R K E S Ë
PËR QASJE NË INFORMACIONE ME KARAKTER PUBLIK
Pre:
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
(theksohen të dhënat për Kërkuesin: titulli, emri dhe mbiemri, adresa, tel, fah, e-mail)
Përfaqësues / i/e autorizuari/a i kërkuesit të informacionit: ________________________
_______________________________________________________________________

(theksohen të dhënat për përfaqësuesin / të autorizuarin e Kërkuesit: titulli, emri dhe mbiemri, adresa, tel, fahu, e-maili)
Në bazë të neni 4 dhe nenit 12 të Ligjit për qasje të lirë në informacione me karakter publik (Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë së Veriut nurmi 101/2019), nga Poseduesi kërkoj informacionin me karakter publik siç vijon:____________________ _______________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
(përshkrimi i informacionit i cili kërkohet)
Mënyra me të cilën Kërkuesi dëshiron të njoftohet me përmbajtjen e informacionit të kërkuar:
Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека се работи за Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер.
             






             Потпис  
Во __________, _____202_ година .             __________________________________            






                    (доколку барањето се поднесува во хартиена форма)
- а) shqyrtim
- b) përshkrim
- c) fotokopje
- ç) përshkrim elektronik
- d) tjetër _____________________________________

           (theksohet mënyra e kërkimit, duke rrethuar)

Mënyra e dorëzimit të informacionit:

- а) nëpërmjet postës
- b) telefonit
- c) fahut
- ç) e-mail
- d) tjetër _____________________________________

           (theksohet mënyra e kërkuar, duke rrethuar)

Këshillë juridike: Kërkuesi nuk është i obliguar ta arsyetojë kërkesën, por duhet të theksojë se bëhet fjalë për Kërkesë për qasje të lirë në informacione me karakter publik.
             






             Nënshkrim  
Më__________, _____202_ 

         __________________________________            






                    (nëse kërkesa dorëzohet në formë letre)
- а) увид

- б) препис

- в) фотокопија

- г) електронски запис

- д) друго _____________________________________
           (се наведува бараниот начин, со заокружување)

Начин на доставување на информацијата:

- а) по пошта

- б) телефон

- в) факс

- г) е-маил

- д) друго _____________________________________
           (се наведува бараниот начин, со заокружување)
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